duració.  

PROJECTE DE MILLORA DE LA XARXA GENERAL D´ABASTAMENT 

D´AIGUA POTABLE AL CARRER ESCOLES 

8 

7 PRESSUPOST 

El pressupost d’execució del projecte és de DOS CENTS TRENTA SIS MIL, 

NOU CENTS TRENTA EUROS I DOTZE CÈNTIMS (236.930,12 €), IVA (21%) inclòs. 

La seva valoració s’ha realitzat a partir dels valors unitaris generats amb els 

paràmetres del Banc de Dades de preus de xarxes d’abastament d’aigua potable 2024, 

el qual conté elements constructius d’obra nova de la tipologia d’urbanització, seguretat

[...]

CIENTO VEINTICINCO  amb CINCUENTA Y DOS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
Malgrat de Mar - PROJECTE DE MILLORA DE LA XARXA GENERAL D'ABASTAMENT DAIGUA POTABLE AL CARRER ESCOLES
CODI UT RESUM PREU

02 EQUIPS HIDRAULICS
FN43U111 u Vàlvula papallona concènt.,fosa,BB,DN150,PN16/PN16,s/reductor 507,89

QUINIENTOS SIETE  amb OCHENTA Y NUEVE CÈNTIMS

FN43U141 u Vàlvula papallona concènt.,fosa,BB,DN100,PN16/PN16,reductor manual 261,47

Subministrament de vàlvula de papallona concèntrica segons norma UNE-EN 593, de doble bri-
da DN300, PN16, cos i tapa de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40), PN16, amb revestiment

[...]

Subministrament de maniguet per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons
UNE-EN 12201-3, DN110, per a unió per electrofusió

SIETE  amb TREINTA Y UN CÈNTIMS

03 OBRA HIDRAULICA
03.01 u Treballs de connexio de la xarxa, incloent muntatge de valvules i accesoris 7.307,98

SIETE MIL TRESCIENTOS SIETE  amb NOVENTA Y
OCHO CÈNTIMS

04 SEGURETAT I SALUT
04.01 u Partida alçada a justificar per donar compliment als requeriments de Seguretat i

Salut
4.200,00

CUATRO MIL DOSCIENTOS

Malgrat de Mar - PROJECTE DE MILLORA DE LA XARXA GENERAL D'ABASTAMENT DAIGUA POTABLE AL CARRER ESCOLES
CODI UT RESUM PREU

01 OBRA CIVIL
F169U020 u Cala d'1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació

de terres fins a localització de serveis a una f